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1 Projectgegevens

1.1 Samenvatting

Eigenschap Waarde Eenheid
Projectnaam Bestemmingsplan Soesterkwartier
Omeschrijving Bestemmingsplan Soesterkwartier
Modaliteit Spoor
Weerfile Soesterberg
Totale lengte van de route 4473 m
Berekend Plaatsgebonden- en groepsrisico’s
Gemiddelde afstand tot de contouren
Contour Afstand
1/j m
10-5 Niet aanwezig
10-6 4
10-7 18
10-8 207
Oppervlak onder de contouren
Contour Oppervlak
1/j mt
10-5 Niet aanwezig
10-6 39712
10-7 159351
10-8 1988687

1.2 Versies
Onderdeel Versie Datum
RBM_lIl.exe 1.3.0 Build: 247 30/10/2008
Parameters 1.2.3 30/10/2008
Weer 1.0 20-3-2008
Scenariobestand 1.0 20-3-2008
Stoffenbestand v2.0 20-3-2008
Helpbestand 2.2 20-3-2008
Systeemdatum - 3-11-2011

1.3 Werkgebied

Punt X-waarde Y-Waarde
Linksonder 149936 462284
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Rechtsboven

1.4 Algemene gegegevens

Eigenschap

Projectnaam
Omeschrijving
Extra informatie
Projectcode
Datum afronding
Uitgevoerd door
Analist

Telefoon
E-mail

Bedrijf
Postadres
Postcode
Plaats

In opdracht van
Naam

Telefoon

E-mail

Organisatie contactpersoon
Postadres

Postcode

Plaats

check

1.4.1 Weer: Soesterberg

Eigenschap

Weerstation

Specificaties

Aantal windrichtingen
Aantal weersklassen

Begin van de dag (hh:mm)
Begin van de nacht (hh:mm)
Meteo gegevens

Meteo gegevens

Stabiliteit B
Windsnelh. m/s 3,0
6:0 o/o 2,000
0:1 o/o 3,700
1:1 o/o 2,200
1.2 o/o 2,300
2:2 o/o 1,600
2:3 o/o 1,300
3:3 o/o 1,500
3.4 o/o 1,700
4:4 o/o 1,400
4:5 o/o 1,500
5:5 o/o 1,600
5:6 o/o 1,000

Meteo gegevens

154936

Waarde

Bestemmingsplan Soesterkwartier
Niet ingevuld

Geen informatie

Niet ingevuld

02/11/2011

R. Polman

033 4609154
rpolman@servicebureaugemeenten.nl
Servicebureau|Gemeenten

Postbus 2188

3800CD

Amersfoort

S. Eissens-Eigenhuis

Niet ingevuld

Niet ingevuld
Gemeente Amersfoort
Niet ingevuld

Niet ingevuld
Amersfoort

Niet ingevuld

Waarde

Soesterberg

CPR 18E pag. 4.34
12

6

08:00

18:30

1,5

1,500
1,700
1,200
1,100
1,000
1,300
2,000
2,500
1,600
1,600
1,300
1,100

50

2,600
2,900
1,700
1,600
1,400
1,800
3,000
5,400
4,700
3,800
4,000
2,200

9,0

1,500
1,400
1,000
1,200
0,500
0,600
1,200
3,500
5,200
4,800
2,700
1,600

5,0

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

RBM ]

467284

Eenheid

1,5

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

3
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Stabiliteit B D D D E F
Windsnelh. m/s 3,0 1,5 5,0 9,0 5,0 1,5
6:0 o/o 0,000 1,400 1,000 0,300 0,400 2,200
0:1 o/o 0,000 2,200 2,000 0,500 1,300 4,100
1:1 o/o 0,000 1,400 1,700 0,700 1,100 3,000
1.2 o/o 0,000 1,500 1,700 0,700 1,400 3,300
2:2 o/o 0,000 1,400 1,000 0,200 0,500 2,600
2:3 o/o 0,000 2,000 1,800 0,600 0,500 3,100
3:3 o/o 0,000 3,100 2,700 1,100 0,700 3,600
34 o/o 0,000 3,000 4,300 2,700 1,000 3,000
4:4 o/o 0,000 2,000 3,500 3,300 0,700 1,800
4.5 o/o 0,000 1,900 2,100 1,800 0,600 1,900
5,5 o/o 0,000 1,300 1,200 0,700 0,300 1,600
5:6 o/o 0,000 1,200 1,100 0,400 0,200 1,500

2 Situatie plot + PR-contouren

ez

Kaan Satelliet
Help aan/uit.

=

Figuur 1

3 Groepsrisico’s
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3.1 Groepsrisicocurve

RBM ]

frequertie (1/jaar)

1d

----- Oriéntatievwaarde

15

Aantal slachtoffers
Groepsrisico van de totale route.

Hoogste groepsrisico per km. Deelroute 1, 2574-3573

3.1.1 Kenmerken van het berekende groepsrisico

Eigenschap

Naam GR-curve
Normwaarde (N:F)
Max. N (N:F)

Max. F (N:F)
Naam GR-curve

Normwaarde (N:F)
Max. N (N:F)
Max. F (N:F)

4 Route en transportgegevens

4.1 Spoorroute: Spoor

Eigenschap
Omeschrijving

Type spoorwegtraject
Breedte
Frequentie (1/vtg.km)

Waarde

Nieuw

Hoge snelheid
10
6,072E-008

Beginpunt is eindpunt voorgaand traject Niet waar

Coordinaten
X (rdm)

Y (rdm)

Waarde

Groepsrisico van de totale route.
0,00973 (735 : 1,8E-008)

1411 (1411 : 1,1E-009)

9,1E-007 (11 : 9,1E-007)

Hoogste groepsrisico per km. Deelroute
1, 2574-3573

0,00939 (735 : 1,7E-008)

1411 (1411 : 1,0E-009)

4,3E-007 (11 : 4,3E-007)

Unit
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m

151693,84
152098,94
152382,72
152789,97
152837,13
152897,99
152950,56
153031,65
153173,12
153308,70
153344,07
153376,49
153456,07
153579,50
153902,14
154170,07
154288,04
154354,85
154398,91
15444297
154507,64
154571,37
154641,25
154750,22
154799,97
154978,83
155113,85
155201,51
155278,50

Transport van voorgaand traject

Transport
Stof

A (brandbare
gassen)

B2 (giftige
gassen)

C3 (zeer
brandbare
vloeistoffen)
D3 (giftige
vloeistoffen)
D4 (zeer giftige
vloeistoffen)
Wissels

Aantal transp.
1/jaar

1430

910

5620

1110

180

Aantal overgangen

Lengte

5 Standaard bebouwing

m

464410,90
464032,53
463775,48
463415,03
463373,76
463316,57
463279,76
463220,50
463176,29
463167,45
463170,40
463173,34
463179,24
463191,33
463199,14
463206,96
463242,50
463285,14
463320,67
463368,29
463427,98
463487,44
463560,88
463675,77
463724,34
463920,96
464071,39
464163,77
464243,13

Niet waar

Transp. middel Transp. overdag Transp.

SKW druk (blok
trein)

SKW druk (bont
trein)

SKW vloeistof

SKW zeer
giftige vloeistof
SKW zeer
giftige vloeistof

Ja

0
4473

33

33

werkweek

olo

71,4

71,4

71,4

71,4

71,4

RBM ]

Aantal C3
wagons

NVT
0,84

NVT

NVT

NVT

1/km
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5.1 Bevolking

Eigenschap
Naam
Omeschrijving
Type bebouwing
ColIdinaten

X (rdm)

m

152481,08
152513,67
152578,86
152578,86
152507,56
152443,39
152383,29
152326,25
152434,22
152423,02

Aantal mensen

Dag
Nacht

Fractie buitenshuis
Dag
Nacht

Oppervlak

5.2 Bevolking<1>

Eigenschap
Naam
Omschrijving

Type bebouwing
ColIdinaten

X (rdm)
m

152944,53
152946,57
152494,32
152488,21

Aantal mensen

Dag
Nacht

Fractie buitenshuis
Dag
Nacht

Opperviak

Waarde

Bevolking

1
Woonbebouwing

Y (rdm)
m

464008,24
463872,76
463706,73
463685,34
463702,66
463780,07
463826,93
463892,12
463960,36
463981,75

292
371

0,07
0,01

34660,9

Waarde
Bevolking<1>

Niet ingevuld
Woonbebouwing

Y (rdm)
m

464064,26
464020,46
463987,86
464021,48

142
271

0,07
0,01

17737,4

RBM ]

Eenheid

mt

Eenheid

m¥t
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5.3 Bevolking<2>

Eigenschap Waarde Eenheid
Naam Bevolking<2>

Omeschrijving Niet ingevuld

Type bebouwing Woonbebouwing

ColIdinaten

X (rdm) Y (rdm)

m m

152768,32 464002,12

152943,51 464014,35

152950,64 463898,23

152869,16 463897,21

152528,95 463855,45

152496,35 463981,75

Aantal mensen --
Dag 299

Nacht 539

Fractie buitenshuis --

Dag 0,07
Nacht 0,01
Opperviak 52000,5 m¥t

5.4 Bevolking<3>

Eigenschap Waarde Eenheid
Naam Bevolking<3>

Omeschrijving Niet ingevuld

Type bebouwing Woonbebouwing

Colrdinaten

X (rdm) Y (rdm)

m m

154210,64 463743,40

154411,30 463614,04

154414,35 463581,45

154201,47 463514,22

154149,52 463554,96

154084,33 463705,72

Aantal mensen --
Dag 476

Nacht 488

Fractie buitenshuis --
Dag 0,07
Nacht 0,01

Opperviak 44047,4 mt
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5.5 Bevolking<4>

Eigenschap Waarde Eenheid
Naam Bevolking<4>

Omeschrijving Niet ingevuld

Type bebouwing Woonbebouwing

ColIdinaten

X (rdm) Y (rdm)

m m

154611,96 463771,92

154473,43 463638,49

154413,33 463628,30

154294,16 463711,83

154333,88 463805,54

154368,52 463891,10

154485,65 463846,28

Aantal mensen --
Dag 254

Nacht 297

Fractie buitenshuis --

Dag 0,07
Nacht 0,01
Opperviak 47856,6 m¥t

5.6 Bevolking<5>

Eigenschap Waarde Eenheid
Naam Bevolking<5>

Omeschrijving Niet ingevuld

Type bebouwing Woonbebouwing

ColIdinaten

X (rdm) Y (rdm)

m m

152795,57 463883,02

152841,00 463889,57

152953,21 463894,87

152974,42 463827,71

152808,30 463801,21

152560,01 463777,35

152529,08 463851,57

152683,71 463872,78

Aantal mensen --
Dag 168

Nacht 299

Fractie buitenshuis --
Dag 0,07
Nacht 0,01

Oppervlak 33709 mt
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5.7 Bevolking<6>

Eigenschap Waarde Eenheid
Naam Bevolking<6>

Omeschrijving Niet ingevuld

Type bebouwing Woonbebouwing

ColIdinaten

X (rdm) Y (rdm)

m m

152754,40 463788,84

152758,82 463711,96

152731,43 463645,69

152582,10 463684,57

152575,91 463726,98

152557,36 463770,28

Aantal mensen --
Dag 144

Nacht 288

Fractie buitenshuis --

Dag 0,07
Nacht 0,01
Opperviak 20748,2 m¥t

5.8 Bevolking<7>

Eigenschap Waarde Eenheid
Naam Bevolking<7>

Omeschrijving Niet ingevuld

Type bebouwing Woonbebouwing

Colrdinaten

X (rdm) Y (rdm)

m m

153130,82 463797,67

153079,57 463584,72

152896,66 463605,93

152737,61 463646,57

152762,35 463713,73

152758,82 463788,84

152987,68 463833,02

153046,88 463822,41

Aantal mensen --
Dag 638

Nacht 1164

Fractie buitenshuis --
Dag 0,07
Nacht 0,01

Opperviak 72838,7 m¥t
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5.9 Bevolking<8>

Eigenschap Waarde Eenheid
Naam Bevolking<8>

Omeschrijving Niet ingevuld

Type bebouwing Woonbebouwing

ColIdinaten

X (rdm) Y (rdm)

m m

153100,78 463575,89

153088,41 463511,38

152921,40 463535,24

152900,20 463517,57

152818,02 463537,01

152838,34 463616,53

Aantal mensen --
Dag 179

Nacht 327

Fractie buitenshuis --

Dag 0,07
Nacht 0,01
Opperviak 19573,5 m¥t

5.10 Bevolking<9>

Eigenschap Waarde Eenheid
Naam Bevolking<9>

Omeschrijving Niet ingevuld

Type bebouwing Woonbebouwing

Colrdinaten

X (rdm) Y (rdm)

m m

153458,64 463524,64

153451,57 463491,06

153353,49 463503,43

153340,24 463493,71

153100,78 463536,12

153102,54 463554,68

153107,85 463573,23

Aantal mensen --
Dag 69

Nacht 113

Fractie buitenshuis --
Dag 0,07
Nacht 0,01

Oppervlak 14247.,5 m¥t
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5.11 Bevolking<10>

Eigenschap

Naam
Omeschrijving
Type bebouwing
Colrdinaten

X (rdm)

m

153767,90
153922,54
153898,68
153893,38
153428,60
153449,80
153465,71

Aantal mensen

Dag
Nacht

Fractie buitenshuis
Dag
Nacht

Oppervlak

5.12 Bevolking<11>

Eigenschap

Naam

Omeschrijving
Type bebouwing
Colrdinaten

X (rdm)
m

154014,43
154247,70
154245,05
154111,63
154084,24
153896,91
153900,45
153926,07
153987,92

Aantal mensen

Dag
Nacht

Fractie buitenshuis
Dag
Nacht

Waarde
Bevolking<10>

Niet ingevuld
Woonbebouwing

Y (rdm)
m

463482,22
463399,16
463363,82
463338,19
463392,98
463458,37
463525,52

286
510

0,07
0,01

56384,8

Waarde
Bevolking<11>

Niet ingevuld
Woonbebouwing

Y (rdm)
m

463355,87
463305,50
463288,71
463272,81
463302,85
463339,96
463362,05
463398,28
463364,70

78
138

0,07
0,01

RBM ]
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Eenheid

m¥t

Eenheid
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Oppervlak

5.13 Bevolking<12>

Eigenschap

Naam
Omeschrijving
Type bebouwing
ColIdinaten

X (rdm)

m

154290,12
154299,84
154275,98
154247,70
154013,55
154098,37
154212,36

Aantal mensen

Dag
Nacht

Fractie buitenshuis
Dag
Nacht

Oppervlak

5.14 Bevolking<13>

Eigenschap

Naam
Omeschrijving
Type bebouwing
ColIdinaten

X (rdm)

m

154092,85
154010,91
153768,81
153815,37

Aantal mensen

Dag
Nacht

Fractie buitenshuis
Dag
Nacht

Oppervlak

14929,1

Waarde

Bevolking<12>

Niet ingevuld
Woonbebouwing

Y (rdm)

m
463429,21
463414,18
463341,73
463307,27
463362,05

463580,30
463502,55

359
599

0,07
0,01

45452,1

Waarde

Bevolking<13>

Niet ingevuld
Woonbebouwing

Y (rdm)
m

463580,53
463358,92
463485,55
463647,57

603
998

0,07
0,01

56054

RBM ]

13

m¥t

Eenheid

mt

Eenheid

mt
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5.15 Bevolking<14>

Eigenschap Waarde Eenheid
Naam Bevolking<14>

Omeschrijving Niet ingevuld

Type bebouwing Woonbebouwing

ColIdinaten

X (rdm) Y (rdm)

m m

153802,46 463652,12

153768,56 463491,53

153092,34 463589,67

153144,08 463794,85

Aantal mensen -
Dag 982

Nacht 1688

Fractie buitenshuis --

Dag 0,07
Nacht 0,01
Oppervlak 127196 mt

5.16 Bevolking<15>

Eigenschap Waarde Eenheid
Naam Bevolking<15>

Omeschrijving Niet ingevuld

Type bebouwing Woonbebouwing

Colrdinaten

X (rdm) Y (rdm)

m m

152351,88 463464,77

152542,79 463462,99

152589,18 463405,89

152589,18 463214,98

152316,20 463157,88

152228,77 463439,79

Aantal mensen --
Dag 184

Nacht 344

Fractie buitenshuis --
Dag 0,07
Nacht 0,01

Opperviak 87375,6 mt
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5.17 Bevolking<16>

Eigenschap

Naam

Omeschrijving
Type bebouwing
Colrdinaten

X (rdm)

m

153086,99
153320,72
153318,94
153354,62
153349,27
153247,57
153097,69
152997,77
152917,48
152819,35
152812,21
153076,28

Aantal mensen
Dag
Nacht

Fractie buitenshuis
Dag
Nacht

Oppervlak

5.18 Bevolking<17>

Eigenschap

Naam
Omschrijving
Type bebouwing
Colrdinaten

X (rdm)

m

153654,37
153657,94
153583,00
153465,24
153383,17
153358,19
153525,91
153527,69
153467,03
153458,11

Aantal mensen

Dag
Nacht

RBM ]
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Waarde Eenheid
Bevolking<16>

Niet ingevuld
Woonbebouwing

Y (rdm)
m

463100,79
463143,61
463086,51
463088,30
463000,87
462966,97
462847,43
462911,66
462850,99
462883,11
462936,64
463050,83

232
385

0,07
0,01

81191,6 m¥

Waarde Eenheid

Bevolking<17>

Niet ingevuld
Woonbebouwing

Y (rdm)
m

463079,38
462981,24
462931,29
462924,15
462950,91
462990,16
462995,52
463040,12
463049,04
463090,08

140
111
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Fractie buitenshuis --

Dag 0,07
Nacht 0,01
Oppervlak 29896,1 mt

5.19 Bevolking<18>

Eigenschap Waarde Eenheid
Naam Bevolking<18>

Omeschrijving Niet ingevuld

Type bebouwing Woonbebouwing

ColIdinaten

X (rdm) Y (rdm)

m m

153946,99 463002,65

153838,15 462892,03

153740,01 462929,50

153666,86 462977,68

153661,51 463082,94

154000,51 463099,00

154002,30 463043,69

Aantal mensen -
Dag 154

Nacht 135

Fractie buitenshuis --

Dag 0,07
Nacht 0,01
Opperviak 47406,9 mt

5.20 Bevolking<19>

Eigenschap Waarde Eenheid
Naam Bevolking<19>
Omeschrijving Niet ingevuld
Type bebouwing Woonbebouwing
Colrdinaten

X (rdm) Y (rdm)

m m

154699,93 463347,01
154698,15 463243,53
154616,07 463245,31
154603,58 463247,09
154575,04 463177,51
154537,57 463204,27
154521,51 463181,08
154407,32 463141,82
154409,10 463125,77
154355,58 463072,24
154277,07 463131,12

154519,68 463225,73
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154621,43 463341,66
Aantal mensen -
Dag 499
Nacht 413

Fractie buitenshuis --

Dag 0,07
Nacht 0,01
Opperviak 27734,9 mt

5.21 Bevolking<20>

Eigenschap Waarde Eenheid
Naam Bevolking<20>

Omeschrijving Niet ingevuld

Type bebouwing Woonbebouwing

ColIdinaten

X (rdm) Y (rdm)

m m

154415,72 463574,89

154443,37 463561,61

154395,81 463380,21

154369,26 463351,45

154355,99 463334,86

154302,90 463318,27

154250,91 463307,20

154284,09 463347,02

154308,43 463418,92

154215,51 463511,84

Aantal mensen -
Dag 311,7

Nacht 311,7

Fractie buitenshuis --

Dag 0,07
Nacht 0,01
Opperviak 31171,6 mt

5.22 Bevolking<21>

Eigenschap Waarde Eenheid
Naam Bevolking<21>

Omeschrijving Niet ingevuld

Type bebouwing Woonbebouwing

Colrdinaten

X (rdm) Y (rdm)

m m

154162,54 463057,79

154452,98 462909,06

154342,43 462853,78

154117,32 462849,76
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153804,77
154009,79
Aantal mensen
Dag

Nacht

Fractie buitenshuis
Dag
Nacht

Opperviak

5.23 Bevolking<22>

Eigenschap

Naam

Omeschrijving
Type bebouwing
Colrdinaten

X (rdm)
m

153347,57
153374,11
153399,54
153468,10
153459,25
153394,01
153325,46
153258,01

Aantal mensen

Dag
Nacht

Fractie buitenshuis
Dag
Nacht

Oppervlak

5.24 Bevolking<23>

Eigenschap

Naam

Omeschrijving
Type bebouwing
Colrdinaten

X (rdm)

m

154640,24
154694,47
154587,23
154544,08
154504,64

462853,78
463047,74

846
378

0,07
0,01

85957,7

Waarde

Bevolking<22>

Niet ingevuld
Woonbebouwing

Y (rdm)
m

462996,10
462957,40
462936,39
462919,81
462880,00
462823,61
462870,05
462961,82

30
55

0,07
0,01

17943,6

Waarde

Bevolking<23>

Niet ingevuld
Woonbebouwing

Y (rdm)
m

463161,92
463133,57
463054,68
462974,55
462954,83

RBM ]

18

m¥t

Eenheid

mt

Eenheid
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154355,48 463067,00

154415,88 463121,24

154415,88 463137,27

154518,20 463174,25

154541,62 463195,21

154587,23 463184,11

Aantal mensen --

Dag 372

Nacht 359

Fractie buitenshuis --

Dag 0,07
Nacht 0,01
Opperviak 40822,7 m¥t

5.25 Bevolking<24>

Eigenschap Waarde Eenheid
Naam Bevolking<24>

Omeschrijving Niet ingevuld

Type bebouwing Woonbebouwing

Colrdinaten

X (rdm) Y (rdm)

m m

154615,29 463765,81

154718,16 463679,06

154684,14 463650,89

154641,18 463686,05

154603,90 463645,66

154640,72 463608,65

154579,12 463544,70

154505,50 463593,87

154500,32 463620,80

154482,71 463638,41

Aantal mensen -
Dag 647

Nacht 408

Fractie buitenshuis --

Dag 0,07
Nacht 0,01
Opperviak 22663 mt

5.26 Bevolking<26>

Eigenschap Waarde Eenheid
Naam Bevolking<26>

Omschrijving Niet ingevuld

Type bebouwing Woonbebouwing

ColIdinaten

X (rdm) Y (rdm)
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m m
154866,58 463553,32
154832,96 463508,66
154816,90 463503,64
154762,70 463486,57
154753,67 463496,61
154752,67 463522,20
154759,19 463553,32
154793,82 463622,57
Aantal mensen --
Dag 236
Nacht 181

Fractie buitenshuis --

Dag 0,07
Nacht 0,01
Opperviak 8882,2 m¥t

6 Bedrijven dagdienst

6.1 Bedrijven dagdienst

Eigenschap Waarde Eenheid
Naam Bedrijven dagdienst

Omeschrijving Niet ingevuld

Type bebouwing Bedrijven (dagdienst)

ColIdinaten

X (rdm) Y (rdm)

m m

152402,64 464073,42

152359,86 463991,94

152255,97 463935,92

152092,99 464075,46

152129,66 464197,69

152366,99 464099,91

Aantal mensen --
Dag 268

Nacht 65909376

Fractie buitenshuis --
Dag 0,05
Nacht 51029392

Oppervlak 44835,4 mt
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6.2 Bedrijven dagdienst<1>

Eigenschap
Naam
Omeschrijving
Type bebouwing
ColIdinaten

X (rdm)

m

152594,65
152760,16
152800,97
152991,42
152968,75
152721,62
152465,42
152442,74
152420,07
152488,09
152517,56

Aantal mensen

Dag
Nacht

Fractie buitenshuis
Dag
Nacht

Opperviak

6.3 Bedrijven dagdienst<2>

Eigenschap
Naam
Omschrijving
Type bebouwing
ColIdinaten

X (rdm)

m

152479,02
152408,73

152209,21
152268,16

Aantal mensen
Dag
Nacht

Fractie buitenshuis
Dag
Nacht

Opperviak

RBM ]
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Waarde Eenheid

Bedrijven dagdienst<1>

Niet ingevuld
Bedrijven (dagdienst)

Y (rdm)
m

464316,17
464270,82
464347,91
464291,23
464146,12
464121,18
464041,83
464057,70
464082,64
464205,07
464198,27

287
65632240

0,05
65632080

96032,8 m¥

Waarde Eenheid
Bedrijven dagdienst<2>

Niet ingevuld
Bedrijven (dagdienst)

Y (rdm)

m
464207,34
464082,64

464182,40
464284,43

47
65632640

0,05
72409072

28974,6 mt
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6.4 Bedrijven dagdienst<3>

Eigenschap Waarde Eenheid

Naam Bedrijven dagdienst<3>

Omeschrijving Niet ingevuld

Type bebouwing Bedrijven (dagdienst)

ColIdinaten

X (rdm) Y (rdm)

m m

152745,57 463636,85

152736,73 463638,62

152711,99 463537,01

152630,70 463599,74

152514,06 463694,29

Aantal mensen --

Dag 12

Nacht 55077072

Fractie buitenshuis --

Dag 0,05

Nacht 55077152

Oppervlak 12235,4 mt
6.5 Bedrijven dagdienst<4>

Eigenschap Waarde Eenheid

Naam Bedrijven dagdienst<4>

Omeschrijving Niet ingevuld

Type bebouwing Bedrijven (dagdienst)

Colrdinaten

X (rdm) Y (rdm)

m m

153450,69 463486,64

153406,51 463329,36

153193,56 463361,17

153211,23 463427,44

153159,98 463444,23

153168,82 463492,83

153332,28 463466,32

153354,37 463500,78

Aantal mensen --

Dag 38

Nacht 66268688

Fractie buitenshuis --

Dag 0,05

Nacht 66268768

Opperviak 33849,8 m¥t
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6.6 Bedrijven dagdienst<5>

Eigenschap

Naam

Omeschrijving
Type bebouwing
Colrdinaten

X (rdm)

m

154102,79
154173,48
154220,31
154297,19
154299,84
154194,69
154111,63
153933,14
153932,26
153957,88
153964,07
153975,55

Aantal mensen
Dag
Nacht

Fractie buitenshuis
Dag
Nacht

Oppervlak

6.7 Bedrijven dagdienst<6>

Eigenschap

Naam
Omschrijving
Type bebouwing
Colrdinaten

X (rdm)

m

153445,62
153459,89
153524,12
153520,55
153359,97
153358,19

Aantal mensen

Dag
Nacht

Fractie buitenshuis
Dag
Nacht

RBM ]
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Waarde Eenheid

Bedrijven dagdienst<5>

Niet ingevuld
Bedrijven (dagdienst)

Y (rdm)
m

463256,90
463263,97
463278,99
463305,50
463287,83
463248,07
463231,28
463225,09
463283,41
463286,06
463260,44
463249,83

1084
66269248

0,05
66269328

9497,27 m¥

Waarde Eenheid

Bedrijven dagdienst<6>

Niet ingevuld
Bedrijven (dagdienst)

Y (rdm)
m

463088,30
463045,48
463034,77
463002,65
462999,09
463084,73

126
66269648

0,05
66269728
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Oppervlak

6.8 Bedrijven dagdienst<7>

Eigenschap

Naam

Omeschrijving
Type bebouwing
Colrdinaten

X (rdm)

m

154608,94
154564,33
154498,31
154255,66
154205,70
154355,58
154426,94
154517,94
154544,70
154607,15
154667,82
154696,36

Aantal mensen

Dag
Nacht

Fractie buitenshuis
Dag
Nacht

Opperviak

6.9 Bedrijven dagdienst<8>

Eigenschap

Naam

Omeschrijving
Type bebouwing
ColIdinaten

X (rdm)

m

153703,62
153742,32
153685,93
153640,59
153536,65
153584,20
153656,07

Aantal mensen

Dag
Nacht

RBM ]
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10814,3 mt

Waarde Eenheid

Bedrijven dagdienst<7>

Niet ingevuld
Bedrijven (dagdienst)

Y (rdm)
m

463357,72
463279,21
463229,25
463136,47
463182,86
463259,58
463318,46
463411,24
463445,14
463502,24
463448,71
463361,29

3356
66270048

0,05
66270128

53662,4 mt

Waarde Eenheid

Bedrijven dagdienst<8>

Niet ingevuld
Bedrijven (dagdienst)

Y (rdm)
m

462945,24
462923,12
462872,26
462854,57
462853,46
462926,44
462978,41

40
66270448
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Fractie buitenshuis
Dag
Nacht

Oppervlak

6.10 Rijksdienst en Kunstcafe

Eigenschap

Naam
Omeschrijving
Type bebouwing
Colrdinaten

X (rdm)

m

154735,18
154758,06
154704,67
154646,59
154636,61
154687,07

Aantal mensen

Dag
Nacht

Fractie buitenshuis
Dag
Nacht

Opperviak

6.11 Bedrijven dagdienst<10>

Eigenschap

Naam
Omeschrijving
Type bebouwing
ColIdinaten

X (rdm)

m

154824,93
154844,50
154715,03
154711,01
154692,45

Aantal mensen
Dag
Nacht

Fractie buitenshuis
Dag
Nacht

0,05
66270528

14121

Waarde

Rijksdienst en Kunstcafe

Niet ingevuld
Bedrijven (dagdienst)

Y (rdm)
m

463644,44
463633,29
463555,85
463532,38
463542,94
463589,88

500
66270848

0,05
66270928

4177,48

Waarde

Bedrijven dagdienst<10>

Niet ingevuld
Bedrijven (dagdienst)

Y (rdm)
m

463492,09
463390,22
463366,64
463410,30
463457,47

1428
66271248

0,05
66271328

RBM ]
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mt

Eenheid

m¥t

Eenheid
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Opperviak 12922,9 m¥t

7 Bedrijven continue

7.1 Bedrijven continudienst

Eigenschap Waarde Eenheid

Naam Bedrijven continudienst

Omeschrijving Niet ingevuld

Type bebouwing Bedrijven (continu dienst)

Colrdinaten

X (rdm) Y (rdm)

m m

152834,81 463614,76

152805,65 463514,92

152717,29 463538,77

152742,03 463635,09

Aantal mensen 1l/ha

Dag 207

Nacht 198

Fractie buitenshuis --

Dag 0,05

Nacht 0,01

Opperviak 9478,53 mt
7.2 Bedrijven continudienst<1>

Eigenschap Waarde Eenheid

Naam Bedrijven continudienst<1>

Omeschrijving Niet ingevuld

Type bebouwing Bedrijven (continu dienst)

ColIdinaten

X (rdm) Y (rdm)

m m

152168,11 463812,70

152205,57 463750,25

152205,57 463671,74

152137,77 463636,06

152066,40 463760,95

Aantal mensen 1/ha

Dag 247.,4

Nacht 97,25

Fractie buitenshuis --

Dag 0,05

Nacht 0,01

Opperviak 15115,2 m¥t
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7.3 Bedrijven continudienst<2>

Eigenschap

Naam
Omeschrijving
Type bebouwing
Colrdinaten

X (rdm)

m

154125,41
154241,38
154223,54
153977,32
153946,99
153657,94
153657,94
153989,81

Aantal mensen

Dag
Nacht

Fractie buitenshuis
Dag
Nacht

Opperviak

7.4 Bedrijven continudienst<3>

Eigenschap
Naam
Omschrijving
Type bebouwing
ColIdinaten

X (rdm)

m

154269,93
154500,10
154457,28
154159,31
154016,57
154014,79
154054,04
154230,68

Aantal mensen

Dag
Nacht

Fractie buitenshuis
Dag
Nacht

Waarde

Bedrijven continudienst<2>

Niet ingevuld
Bedrijven (continu dienst)

Y (rdm)
m

463190,00
463136,47
463107,92
463120,41
463100,79
463091,87
463173,94
463188,21

428,2
29,18

0,05
0,01

43179,2

Waarde
Bedrijven continudienst<3>

Niet ingevuld
Bedrijven (continu dienst)

Y (rdm)
m

463125,77
462945,56
462913,44
463061,53
463052,61
463097,22
463111,49
463100,79

108
17,66

0,05
0,01

RBM ]
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Eenheid

1/ha

m¥t

Eenheid
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Opperviak 33966,2 m¥t

8 Evenementen weekend

8.1 Evenementen weekend

Eigenschap Waarde Eenheid
Naam Evenementen weekend

Omeschrijving Niet ingevuld

Type bebouwing Evenementen (in het weekend)

Colrdinaten

X (rdm) Y (rdm)

m m

154676,39 463652,18

154642,26 463613,04

154609,64 463644,65

154642,26 463681,29

Aantal mensen 1l/ha
Dag 1400

Nacht 1400

Fractie buitenshuis --

Dag 0,25

Nacht 0,1

Aantal evenementen 3 1/week
Tijdsduur van het evenement uur
Dag 4

Nacht 4

Oppervlak 2277,62 mt



